Listino dei Prezzi all'lngrosso

Uve - medie 2024

Uve per la preparazione di
Gutturnio DOC
Ortrugo DOC
Uve per la preparazione dei Vini DOC "Colli Piacentini"
Barbera
Bonarda
Pinot Nero
Pinot Grigio
Malvasia
Sauvignon
Chardonnay
Cabernet-Sauvignon
Uve per la preparazione di
Gutturnio DOC
Ortrugo DOC
Uvaggi
per la preparazione dei Vini DOC "Colli Piacentini" Trebbianino Val Trebbia
Uve per la preparazione dei Vini DOC "Colli Piacentini"
Barbera
Bonarda
Pinot Nero
Pinot Grigio
Malvasia
Sauvignon
Chardonnay
Cabernet-Sauvignon
Uve per la preparazione di
Gutturnio DOC
Ortrugo DOC
Uvaggi
per la preparazione dei Vini DOC "Colli Piacentini" Val Nure
Uve per la preparazione dei Vini DOC "Colli Piacentini"
Barbera
Bonarda
Pinot Nero
Pinot Grigio
Malvasia

CAMERA DI COMMERCIO

DELLEMILIA

@l

Genn.

Febb. Mar. Apr. Magg. Giu.

Lug. Ago.

Sett.

60,00
57,50

52,50
62,50
60,00
60,00
55,00
60,00
60,00
52,50

60,00
57,50

57,50

52,50
62,50
60,00
60,00
55,00
60,00
60,00
52,50

57,50
57,50

55,00

52,50
62,50
60,00
60,00
55,00

Ott.

60,00
57,50

52,50
62,50
60,00
60,00
55,00
60,00
60,00
52,50

60,00
57,50

57,50

52,50
62,50
60,00
60,00
55,00
60,00
60,00
52,50

57,50
57,50

55,00

52,50
62,50
60,00
60,00
55,00

Nov.

Dic.

Anno

60,00
57,50

52,50
62,50
60,00
60,00
55,00
60,00
60,00
52,50

60,00
57,50

57,50

52,50
62,50
60,00
60,00
55,00
60,00
60,00
52,50

57,50
57,50

55,00

52,50
62,50
60,00
60,00
55,00



Sauvignon
Chardonnay
Cabernet-Sauvignon
Uve per la preparazione di
Gutturnio DOC
Ortrugo DOC
Uvaggi
per la preparazione dei Vini DOC "Colli Piacentini" Monterosso Val d'Arda
Uve per la preparazione dei Vini DOC "Colli Piacentini"
Barbera
Bonarda
Pinot Nero
Pinot Grigio
Malvasia
Sauvignon
Chardonnay
Cabernet-Sauvignon

60,00
60,00
52,50

57,50
57,50

55,00

52,50
62,50
60,00
60,00
55,00
60,00
60,00
52,50

60,00
60,00
52,50

57,50
57,50

55,00

52,50
62,50
60,00
60,00
55,00
60,00
60,00
52,50

60,00
60,00
52,50

57,50
57,50

55,00

52,50
62,50
60,00
60,00
55,00
60,00
60,00
52,50
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